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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
23.10.2021 - 9:56 Rezultati Kvalif./Qualify
 MR 1:01.50 Gabriela Georgieva BUL Skopje 12.10.2016
MKD Otvoreno/Open 1:02.36 Миа Блажевска Еминова ORSK Скопје 12.12.2020
MKD - 16 1:02.36 Миа Блажевска Еминова ORSK Скопје 12.12.2020
MKD - 14 1:03.60 Миа Блажевска Еминова
MKD - 12 1:09.04 Катја Танасовска SKO Скопје 01.11.2020
MKD - 10 1:19.32 Мирјана Бошевска
Bodova: FINA 2020

Rang God. Vreme Bodova

Otvoreno/Open

1. Mia Eminova Blazevska 16 Orion, SK 1:03.27 652 Q
50m: 29.83 29.83 100m: 1:03.27 33.44

2. Jona Beqiri 15 Step, PR 1:06.44 563 Q
50m: 32.47 32.47 100m: 1:06.44 33.97

3. Erina Idrizaj 14 H2O, PR 1:07.11 547 Q
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.11 35.03

4. Katja Tanasovska 13 Skopje, SK 1:08.68 510 Q
50m: 33.26 33.26 100m: 1:08.68 35.42

5. Sofia Damjanova 14 Vardar 2018, SK 1:08.95 504 Q
50m: 32.96 32.96 100m: 1:08.95 35.99

6. KALINA STOJANOVSKA 15 Neptun, SK 1:10.93 463 Q
50m: 34.34 34.34 100m: 1:10.93 36.59

7. Leona Velichkovska 15 Beta Sharks, SK 1:12.77 429 Q
50m: 34.76 34.76 100m: 1:12.77 38.01

8. Riga Shala 14 H2O, PR 1:14.27 403 Q
50m: 35.75 35.75 100m: 1:14.27 38.52

9. Viola Ahmeti 14 H2O, PR 1:14.47 400 R
50m: 36.46 36.46 100m: 1:14.47 38.01

10. EMILIJA VELKOVA 12 Neptun, SK 1:14.88 393 R
50m: 36.42 36.42 100m: 1:14.88 38.46

11. Anna Linhartova 15 S.Hradec, KR 1:15.66 381
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.66 39.49

12. Barbora Sladkova 12 S.Hradec, KR 1:16.12 374
50m: 37.90 37.90 100m: 1:16.12 38.22

13. Kanina Musliu 13 Prishtina, PR 1:16.73 366
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.73 39.80

14. SOFIJA STEFANOVSKA 13 Neptun, SK 1:16.98 362
50m: 36.85 36.85 100m: 1:16.98 40.13

15. Teodora Stojanovska 12 Orion, SK 1:19.92 323
50m: 37.65 37.65 100m: 1:19.92 42.27

16. Mariza Bicaj 13 Step, PR 1:22.07 299
50m: 39.54 39.54 100m: 1:22.07 42.53

17. Isis Ruci 14 SN Tirana, TI 1:24.67 272
50m: 40.70 40.70 100m: 1:24.67 43.97

18. Erdeta Dragusha 15 Prishtina, PR 1:25.56 264
50m: 40.54 40.54 100m: 1:25.56 45.02

19. Tea Mamucevska 12 Vardar 2018, SK 1:27.84 244
50m: 41.92 41.92 100m: 1:27.84 45.92

20. Leoni Ramoviq 14 H2O, PR 1:28.28 240
50m: 42.44 42.44 100m: 1:28.28 45.84
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang God. Vreme Bodova

21. Anja Veselinova 13 ViP Rabotn.,SK 1:34.50 195
50m: 42.79 42.79 100m: 1:34.50 51.71

22. Nikolina Sikalevska 12 Oktopod, SK 1:38.48 173
50m: 47.43 47.43 100m: 1:38.48 51.05

23. Dina Ilijevska 10 Oktopod, SK 2:05.96 82
50m: 1:01.72 1:01.72 100m: 2:05.96 1:04.24

DSQ Erla Ostrosi 17 SN Tirana, TI
DSQ Hana Bardhaj 10 H2O, PR
DSQ Matea Jankoska 9 Delfin, SK
DNS Fjolla RUSHITI 14 Kastrioti, FE
DNS Anastasija Ristova 10 Mladost, SK

15 - 16 godina

1. Mia Eminova Blazevska 16 Orion, SK 1:03.27 652 Q
50m: 29.83 29.83 100m: 1:03.27 33.44

2. Jona Beqiri 15 Step, PR 1:06.44 563 Q
50m: 32.47 32.47 100m: 1:06.44 33.97

3. KALINA STOJANOVSKA 15 Neptun, SK 1:10.93 463 Q
50m: 34.34 34.34 100m: 1:10.93 36.59

4. Leona Velichkovska 15 Beta Sharks, SK 1:12.77 429 Q
50m: 34.76 34.76 100m: 1:12.77 38.01

5. Anna Linhartova 15 S.Hradec, KR 1:15.66 381
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.66 39.49

6. Erdeta Dragusha 15 Prishtina, PR 1:25.56 264
50m: 40.54 40.54 100m: 1:25.56 45.02

13 - 14 godina

1. Erina Idrizaj 14 H2O, PR 1:07.11 547 Q
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.11 35.03

2. Katja Tanasovska 13 Skopje, SK 1:08.68 510 Q
50m: 33.26 33.26 100m: 1:08.68 35.42

3. Sofia Damjanova 14 Vardar 2018, SK 1:08.95 504 Q
50m: 32.96 32.96 100m: 1:08.95 35.99

4. Riga Shala 14 H2O, PR 1:14.27 403 Q
50m: 35.75 35.75 100m: 1:14.27 38.52

5. Viola Ahmeti 14 H2O, PR 1:14.47 400 R
50m: 36.46 36.46 100m: 1:14.47 38.01

6. Kanina Musliu 13 Prishtina, PR 1:16.73 366
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.73 39.80

7. SOFIJA STEFANOVSKA 13 Neptun, SK 1:16.98 362
50m: 36.85 36.85 100m: 1:16.98 40.13

8. Mariza Bicaj 13 Step, PR 1:22.07 299
50m: 39.54 39.54 100m: 1:22.07 42.53

9. Isis Ruci 14 SN Tirana, TI 1:24.67 272
50m: 40.70 40.70 100m: 1:24.67 43.97

10. Leoni Ramoviq 14 H2O, PR 1:28.28 240
50m: 42.44 42.44 100m: 1:28.28 45.84

11. Anja Veselinova 13 ViP Rabotn.,SK 1:34.50 195
50m: 42.79 42.79 100m: 1:34.50 51.71
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Disciplina 6, Devojčice, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, 13 - 14 godina

Rang God. Vreme Bodova

DNS Fjolla RUSHITI 14 Kastrioti, FE

11 - 12 godina

1. EMILIJA VELKOVA 12 Neptun, SK 1:14.88 393 R
50m: 36.42 36.42 100m: 1:14.88 38.46

2. Barbora Sladkova 12 S.Hradec, KR 1:16.12 374
50m: 37.90 37.90 100m: 1:16.12 38.22

3. Teodora Stojanovska 12 Orion, SK 1:19.92 323
50m: 37.65 37.65 100m: 1:19.92 42.27

4. Tea Mamucevska 12 Vardar 2018, SK 1:27.84 244
50m: 41.92 41.92 100m: 1:27.84 45.92

5. Nikolina Sikalevska 12 Oktopod, SK 1:38.48 173
50m: 47.43 47.43 100m: 1:38.48 51.05

10 godina i mlađi

1. Dina Ilijevska 10 Oktopod, SK 2:05.96 82
50m: 1:01.72 1:01.72 100m: 2:05.96 1:04.24

DSQ Hana Bardhaj 10 H2O, PR
DSQ Matea Jankoska 9 Delfin, SK
DNS Anastasija Ristova 10 Mladost, SK


